天津瑞普生物技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

业务，

报告期

内龙翔

药业使

用了额

度）

湖北龙

翔药业

科技股

份有限

公司

2022 年

06 月 17

日

2,000

2022 年

07 月 08

日

连带责

任担保
否

龙翔药

业提供

保证反

担保

3 年 是 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

10,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

7,950

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

19,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

16,269.85

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

10,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

7,950

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

19,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

16,269.85

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
3.82%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

3、日常经营重大合同

不适用。

天津瑞普生物技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

48

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司近三年签订的框架协议情况：

序号 协议名称 合作方 合作的主要内容 披露时间
截至报告期

末执行情况

1 战略合作协议
福建圣农发展股份有限公司
福建圣维生物科技有限公司

围绕家禽健康养殖、防疫

体系建设、家禽智能化发

展开展合作。

2023 年 3 月

21 日
正常履行

2 战略合作协议
北京绿竹生物技术股份有限

公司

双方将在宠物单抗药物和

基因工程疫苗领域开展全

面合作，共同构建研产销

联盟的创新体系，建立研

产销长期合作关系。

2023 年 6 月

26 日
正常履行

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

天津瑞普生物技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,951,392 30.97%   -11,239,492 -11,239,492 133,711,900 28.57%

1、国家持股  0.00%   0.00%

2、国有法人持股  0.00%   0.00%

3、其他内资持股 144,951,392 30.97%   -11,239,492 -11,239,492 133,711,900 28.57%

其中：境内法人持股  0.00%   0.00%

境内自然人持股 144,951,392 30.97%   -11,239,492 -11,239,492 133,711,900 28.57%

4、外资持股  0.00%   0.00%

其中：境外法人持股  0.00%   0.00%

境外自然人持股  0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 323,067,394 69.03%   11,239,492 11,239,492 334,306,886 71.43%

1、人民币普通股 323,067,394 69.03%   11,239,492 11,239,492 334,306,886 71.43%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 468,018,786 100.00%   0 0 468,018,786 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据公司董监高人员 2022 年末所持公司股份数量按 25%

比例重新计算本年度可转让股份额度，减少高管锁定股 77,038 股；

2、报告期内，因公司原董事鲍恩东先生离职已满 6 个月，其 11,165,454 股高管锁定股解除限售；

3、报告期内，因公司副总经理尤永君先生增持公司股份，增加高管锁定股 3,000 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

天津瑞普生物技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

50

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

李守军 125,605,859   125,605,859 高管锁定股 至高管锁定期止